
Příloha č. 2 
ŽÁDOST O ÚČAST 

 
v zadávacím řízení na zavedení dynamického nákupního systému v rámci            

veřejné zakázky č. j. VZ05/2023 – Analýza a implementace nadstavbových aplikací 
SAP 

 
 

 
Údaje o účastníkovi 

Obchodní firma nebo název (v případě společné účasti 
název subjektu, který podává nabídku, a všech jeho 
členů) 

 

Sídlo nebo místo podnikání (v případě společné účasti 
sídlo nebo místo podnikání všech členů subjektu, který 
podává nabídku) ve formátu – ulice, PSČ, město 

 

Právní forma (v případě právnické osoby)  

IČO  

DIČ  

Telefon (pro účely jednání ve věci nabídky)  

E-mail (pro účely jednání ve věci nabídky)  

Adresa datové schránky pro účely doručování v průběhu 
zadávacího řízení (pokud dojde v průběhu zadávacího 
řízení na straně účastníka ke změně, je účastník 
povinen zadavatele o této změně vyrozumět)  

 

Označení kategorie DNS, do které/kterých účastník 
podává svoji žádost o účast (nehodící škrtněte)  

 
Kategorie 1 – Analýzy 
 
Kategorie 2 – Implementace aplikačních nadstaveb 
SAP 
 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci žádosti o účast 
(včetně uvedení kontaktních údajů)  

Kontaktní osoba ve věci dílčích veřejných zakázek 
(včetně uvedení kontaktních údajů)  

 

Tímto Vás žádám/e o účast v zadávacím řízení realizovaném podle ustanovení § 138 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,   
č. j. VZ05/2023 – Analýzy a implementace nadstavbových aplikací SAP, resp. Vás tímto žádám/e 
o zařazení do dynamického nákupního systému, resp. do jeho výše uvedených kategorií. 
 
Obsah žádosti o účast 
 
[Dodavatel na toto místo doplní seznam dokumentů, kterými prokazuje svoji kvalifikaci, 
popř. další relevantní dokumenty a tuto závorku vymaže] 
 

  
 
 


